
0000-00-00 0:00  
 

UCHWAŁA NR XII/59/08 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia  28 marca 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218,  
Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz.984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 392.999 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 392.999 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 36.066 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 36.066 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniu wydatków 
między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6. 

5. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 10.243.764 zł. 

6. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 10.893.764 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz 

 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

DOCHODY - ZWIĘKSZENIE 



0000-00-00 0:00  
 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
756 75615 0320 206 Podatek rolny od j.g.u 
  0330 3.398 Podatek leśny od j.g.u 
756 75616 0320 41.904 Podatek rolny od rolników indywidualnych 
  0330 2.944 Podatek leśny od rolników indywidualnych 
758 75801 2920 339.547 Zwiększona subwencja oświatowa 
852 85212 2360 2.000 Dochody gminy z tytułu zwrotu zaliczek 

alimentacyjnych przez dłużników 
852 85219 2030 3.000 Zwiększona dotacja do wypłaty dodatków za pracę 

socjalną w środowisku pracowników OPS 
RAZEM 392.999  

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
010 01095 4430 361 Składka członkowska Związku Gmin Wiejskich RP  

i Województwa Podlaskiego 
600 60016 4300 35.991 Równanie dróg gminnych 
  6050 50.000 Asfaltowanie drogi Zaruzie - Kuleszka 
750 75023 4440 1.476 Odpis na ZFŚS pracowników UG 
  4750 30.000 Zakup oprogramowania do księgowości budżetowej  

i podatkowej 
754 75412 4440 124 Odpis na ZFŚS – kierowcy OSP 
801 80101 4010 42.405 Wynagrodzenia nauczycieli szkół podstawowych 
  4110 6.522 Składki na ubezpieczenia społeczne 
  4120 1.039 Składki na Fundusz Pracy 
  4210 14.000 Olej opałowy, środki czystości, materiały do stołówki 

i kuchni szkolnej 
  4260 4.000 Zużycie wody energii, gazu 
  4270 2.514 Remonty urządzeń, pomieszczeń 
  4280 1.000 Badania okresowe 
  4300 50.000 Wymiana okien w szkole w Tarnowie 
  4410 1.000 Podróże służbowe 
  4430 1.000 Ubezpieczenie mienia szkolnego 
  4440 4.659 Odpis na ZFŚS 
801 80103 4040 1.100 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

oddziałów przedszkolnych 
  4110 168 Składki na ubezpieczenie społeczne 
  4120 27 Składki na Fundusz Pracy 
  4260 1.500 Zużycie energii, wody 
  4270 3.000 Remonty pomieszczeń 
  4300 3.000 Usługi naprawcze, przeglądy techniczne 
  4370 1.000 Usługi telekomunikacyjne 



0000-00-00 0:00  
 

  4440 479 Odpis na ZFŚS 
801 80110 4010 22.500 Wynagrodzenia pracowników gimnazjum 
  4110 3.479 Składki na ubezpieczenie społeczne 
  4120 552 Składki na Fundusz Pracy 
  4210 8.000 Opał, materiały, wyposażenie 
  4260 5.000 Zużycie energii, wody 
  4270 1.500 Remonty urządzeń, pomieszczeń 
  4280 2.000 Badania okresowe 
  4300 8.000 Bilety miesięczne dla uczniów, usługi 
  4410 1.000 Podróże służbowe 
  4430 1.000 Ubezpieczenie mienia 
  4440 4.159 Odpis na ZFŚS 
801 80113 4440 540 Odpis na ZFŚS – opiekunowie dzieci dowożonych 
801 80195 4440 3.378 Odpis na ZFŚS – nauczyciele emeryci 
852 85219 4010 2.550 Dodatki za pracę socjalną pracowników OPS- zadania 

zlecone 
  4110 387 Składnika ubezpieczenia społeczne – zadania zlecone 
  4120 63 Składki na Fundusz Pracy – zadania zlecone 
  4440 185 Odpis na ZFŚS 
854 85401 4440 479 Odpis na ZFŚS – nauczyciele świetlic szkolnych 
900 90003 4300 31.862 Wywóz odpadów komunalnych 
900 90015 6050 40.000 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
RAZEM 392.999  

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

DOCHODY – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
751 75101 2010 75 Zmniejszona dotacja do aktualizacji rejestrów 

wyborców 
756 75615 0310 6.054 Podatek od nieruchomości od j.g.u. 
756 75616 0310 9.277 Podatek od nieruchomości od rolników 

indywidualnych 
  0340 20.660 Podatek od środków transportowych od rolników 

indywidualnych 
RAZEM 36.066  

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 



0000-00-00 0:00  
 

600 60016 4300 35.991 Równanie dróg gminnych 
751 75101 4300 75 Aktualizacja rejestru wyborców 
RAZEM 36.066  

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
852 85212 4700 62 Udział w szkoleniach pracownika realizującego 

zadania z zakresu świadczeń rodzinnych – zadania 
zlecone 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XII/59/08 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2008 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIE 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
852 85212 4440 62 Zwiększenie odpisu na ZFŚS pracownika 

realizującego zadania z zakresu świadczeń 
rodzinnych 

 
 


